LEJE NDERTIMI PR OBJEKTIN:"PIKE FURNIZIMI ME KARBURANT DHE AMBIENTE SHERBIMI", ME VENDODHJE NE RRUGEN "LIRIA",

BASHKIA KAMEZ, ME SUBJEKT ZHVILLUES "SAS 21" SH.P.K
/\

N PAMJE TREDIMENSIONALE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Objekti Ekzistues
AutoServis Makinash

Z. EDI RAMA

Z. Belinda Balluku

Ministér 1 Infrastruktures \.:m nergjise
/

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

LEGJENDE :
..... KUFIR | PRONES Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1500 m? . A / ASE G-
LT OBIEKTH ERZISTDES Sipérfage e truallit e zéné nga struktura ( objekti ekzistues):  213.3 m? \ m A ¢
BN GJURME OBJEKT) Sipérfage e truallit e z&éné nga struktura (gjurma objekti i ri): 98 m? . maw 005w )
| PROJERSION FENT Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma e pompave): 3m? Ao %, N~ N7
AKS| | RRUGES Sipérfage e truallit e zéné nga projeksioni i tendés: 112 m? \ iy B
AKSI | POMPAVE Sipérfage ndértimi (objekti ekzistues): 213.3 m? ~ 1
«  HYRIEDALE Sipérfaqe ndértimi (objekti i ri): 98 m? Miratuar me Vendim té KKT Nr. ON_ Date 27/07/2022
i e ] Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 20.75% . . B - S
PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES  SHK. 1:200 Intensiteti | ndértimit 020 " LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:"PIKE FURNIZIMI ME KARBURANT DHE
— e R T — L N : . : . : i Lartésia maksimale e objektit: 3.8m o G T = T "
SRS LN TR ¥ qﬂﬂ Lartésia maksimale (tenda): 6.3m >Zw~..mZHm SHERBIMI", ME VENDODHJE NE RRUGEN "LIRIA", BASHKIA
ALES Bl o Numri i kateve mbi toké: 1 kat KAMEZ, ME SUBJEKT ZHVILLUES "SAS 21" SH.P.K
Numri i kateve nén toké: 0 kat
TREGUES TEKNIK: ,\ - - -
| EMERTIMI | FLETES: | PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES
Zona Kadastrale 1694
Numri i Pasurisé 50/30 ) i
— e — i
Kufizimet: ..
<mq-_u.m_,m.:&3” me nﬂo:m:. Nr. 50/32, 50/33 POROSITES: SAS 21 sh.p.k
Veri-Lindje: me pronén, Nr. 50/53
Jug-Lindje: me rrugén, "Gramshi" - |
Jug-Peréndim: me rrugeén, "Liria" [ . . [ . mm.m.ﬂmmﬂmdj:moqm
Distancat nga kufiri i pronés: s BRI
Veri-Perendim: 6.3m PROJEKTUES: | ARK.BLEDI BUCI LIC. A.1837/1
Jug-Lindje: 10.7 m
Jug-Peréndim: 14.7 m | o |
Distancat nga objekti ekzistues: ) _ SAS 21
Veri-Lindje: 14.5 m dhe 15.9 m it EERE ~ SAS21shpk L _
Distancat nga aksi i rruges pér pompen e sherbimit: L —_ - : L — =
Jug-Peréndim: 13.7m j 7

FAZA E PROJEKTIT: | PROJEKT ZBATIMI  SQUARE ARCHITECTS

Distancat nga trupi i rruges pér pompen e sherbimit: 7 | SAS 2K KIS A 9870 a8

Jug-Peréndim: 6.0 m | | |
Distancat nga aksi i rrugés: e ‘ | - | -
Jug-Perendim: 17.4m SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE

Jug-Lindje: 14 m 1: 200 A-01 02/06

L ‘ | | - ]




